relative al bando di cui al punto precedente, comunicato con nota 

m_dg.DAPPR22.11/07/2025.0040002.U. 

• Preso atto che l’Istituto in epigrafe è assegnatario del Progetto “Autori! Raccontare e raccontarsi 

per costruire il lieto fine” della Società Cooperativa C.R.I.S.I. arl Onlus, per un importo pari ad 

€ 16.790,00 (euro sedicimilasettecentonovanta/00); 

• Considerando che l’affidatario del progetto in parola, la Società Cooperativa C.R.I.S.I. arl Onlus 

opera nel “terzo settore”; 

• Vista la richiesta del PRAP di predisporre la determina a contrarre con attribuzione del CIG; 

• Preso atto che il RUP è il dott.

[...]

la stipula di una convenzione per la durata di mesi 4 (quattro) a partire dalla data di sottoscrizione della 

stessa; 

di procedere alla richiesta del CIG mediate pubblicazione della procedura di affidamento sulla piattaforma 

degli acquisti in rete della PA – Me.PA,; 

di quantificare il valore dell’affidamento in € 16.790,00 (euro sedicimilasettecentonovanta/00); 

di impegnare la suddetta somma sul capitolo di bilancio 1771 pg. 1. 

IL DIRETTORE  
Dott. Giuseppe ALTOMARE